Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: SQM C X

et o Al o

i EREENGTA
f:fﬁﬁxgag F\J'ﬁﬁﬁ%%uo
CITTA’ RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALFE

Annotata al
Registro Generale

v 1714

In data - § SET. 201

OGGETTOQ: Approvazione certificato regolare esecuzione
e svincolo cauzione per i lavori necessari a mantenere in
gfficienza le reti fognarie del territorio commnale

N. SETTORE IX®

o anca LHPRPS

« DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003

cap. WA 1up.2334fot soX bpc 528/06

ruNz. 60 SERV. 6l INTER.O?

IL RA OXEERE

I”anno Duemilasei, il giornogbﬁféﬁf/SKF)Yb:
Del mese di Luglio, nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato

la seguente determinazione:

-

.



CONSIDERATO che con determina dirigenziale n°® 2561 del -31/12/2003
& stato apprcovato il progetto per i lavori necessari a mantenere
in efficienza le reti fognarie del territorio comunale ,
VISTO il contratto di appalto n° 25/2004 di rep. registrato a
Ragusa il 14/09/2004 al n°10039%0 serie 3, con il quale 1 suddetti
laveori sono stati affidati alla ditta Di Falco Salvatore, con il
ribasso del 17,32 % per 1l'importo di € 34.741,24;
CONSIDERATO Che 1 lavori stessi sono stati ultimati ed eseguiti a
regocla d'arte ed in conformita delle prescriziceni contrattuali,
giusto certificato rilasciato dall'Ufficio Tecnico Comunale, dal
quale si rileva che pud essere pagata alla ditta Di Falco
Salvatore la somma di € 1.895,36, quale differenza tra
1l'importo dei lavori eseguiti di € 33.095,36 e gli acconti
corrisposti di € 31.200,00~-, oltre € 379,07 per IVA;
VISTO al riguardo il Conto Finale dei Lavori;
VISTO l'art. 47 comma 1, lett. YD dello Statute di Questo Ccmune,
pukblicato sulla Gazzetta Ufficiale del Reollettino Uff. della
Regione Siciliana n. 26 del 22/05/93;
VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla
regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso
dal Segretario Generale, nonché 1’attestazione della copertura
finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
PRESO ATTO che i1 suddetti pareri costituiscone parte integrante e
sostanziale della presente Determinazione;
CONSIDERATO che la materia di oggettc del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’articoclo
53 del wvigente Regolamente di organizzazione degli uffici e dei
servizi ai gquali si rinvia;
VISTO il successivo art. 65 del medesimc Regolamento in crdine
alla forma , pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali; :
DETERMINA
1)Approvare, 1n ogni loro parte, il conte finale ed il certificatc
di regolare esecuzione dei lavori di cui in premessa e
corrispondere all’impresa Di Falco Salvatore la somma di €
1.895,36, gquale differenza tra 1'importo dei lavori
eseqguiti di € 33.095,36 e gli acconti corrisposti di €
31.200,00, oltre € 379,07 per IVA e svincolare la cauzione
2)Autorizzare lo svincolo della cauzicne prestata dall’/impresa
3)Prelevare la spesa complessiva di € 2.274,43 da/l Cap 1771,
Funz. 09 Serv. 04- Interv. 03 Imp. 4020/04 liq. 52% fos DUgwo6 P
LYNare 3/ che F/’*‘ruc«e[wq-xmz‘o & Rt awn/dﬁf«i 7‘0 &
RAGUSA 11

IL CAPO DEL SETTORE IX
{Ing. Michele

— A B

" T ~ . ' . :} [J\ - L \'\ k
R R \mMQ Co e g e D}b&\,«- <. L g
foone el v Tedo el oie el eanin fuok

> y

"

il Bim

-0

Ragusa, i} C) é?




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 dellprlegge 142/90, e ai sensi
dell’art. 153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 regolaménto contabilita
C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 06-90%-06b

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Y - \)~ o\

* %%S‘%ywsm

Il sottoscritto Messo comunale attesta il _comJn/*zento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal y-F-0¢

a[/g,,O\Oé

Ragusa [§ -/0‘06

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per ysd amministrativo.
Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




